

18.08.2026**Ons Altın Analizi**

Ons altında 4.350 seviyesi üzerinde kalıcılığın korunması, kısa vadeli pozitif teknik görünümü desteklemeye devam ediyor. Son dönemde ABD'den gelen görece zayıf makro veriler Fed'in yeni bir faiz artırımını konusunda daha temkinli kalabileceği beklentisini güçlendirirken, dolar üzerindeki baskı ve devam eden jeopolitik riskler altına destek sağlıyor. Buna karşılık ABD uzun vadeli tahvil faizlerindeki yükseliş, altın açısından yukarı yönlü hareketi sınırlandırabilecek temel risk olmaya devam ediyor. Teknik tarafta RSI'nın 63,5 seviyesinde ve kendi ortalamasının üzerinde bulunması alım momentumunun korunduğunu gösterirken, MACD'nin pozitif bölgede güçlenmesi de mevcut yükselişi destekliyor. 4.350 üzerinde kalındığı sürece 4.500 seviyesi ana direnç konumunda olmaya devam edecek bu bölgenin aşılması 4.750 ve 4.900 seviyelerini gündeme getirebilir.

Destekler: 4.350 – 4.200 – 4.100**Dirençler:** 4.500 – 4.750 – 4.900**TradingView****2026/2Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62*

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizi yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

18.08.2026**Crude Oil Analizi**

Crude Oil'de fiyat 85 dolar çevresine yükselerek kısa vadeli toparlanmasını sürdürürken, hareketin arkasında jeopolitik risk primindeki yeniden artış öne çıkıyor. ABD-İran görüşmelerinde kalıcı bir anlaşmaya yönelik beklentilerin zayıflaması, Washington'ın geçici ateşkesi uzatmaya sıcak bakmaması ve Hürmüz Boğazı'ndaki tanker trafiğinin normal seviyelerin oldukça altında kalması enerji arzına ilişkin endişeleri artırıyor. WTI bugün 85 dolar civarına yükselirken, piyasa özellikle Hürmüz üzerinden sevkiyatın aksama ihtimalini yeniden fiyatlıyor. 80 dolar üzerinde kalıcılığın ardından 85 dolar eşiğinin test edilmesi pozitif yapıyı güçlendiriyor. RSI'nın 55,6 ile 50 seviyesinin üzerine çıkması alım momentumunun toparlandığını gösterirken, MACD'nin pozitif bölgede yukarı yönlü yapısını koruması da hareketi destekliyor. 85 dolar üzerinde kalıcılık sağlanması halinde 90 ve 95 dolar seviyeleri gündeme gelebilir buna karşılık 85'in yeniden altına inilmesi durumunda 80 dolar ilk önemli destek olarak izlenmeye devam edilecek. Jeopolitik gerilimin daha da yükselmesi halinde petrol fiyatlarındaki risk priminin korunması söz konusu.

Destekler: 80 - 75 - 70**Dirençler: 85 - 90 - 95****TradingView****2026/2Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62*

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizi yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

18.08.2026**EURUSD Analizi**

EURUSD paritesinde dün 1,1600 seviyesinin üzeri test edilmesine rağmen bu bölgeden gelen satış baskısıyla fiyatın yeniden 1,1600 altına gerilemesi, söz konusu seviyenin kısa vadede güçlü bir direnç olarak çalışmaya devam ettiğini gösteriyor. Parite bugün 1,1570 civarında dengelenirken, 1,1500 üzerinde kalıcılığın sürmesi temmuz sonundan bu yana oluşan toparlanma eğilimini koruyor. Teknik göstergelerde RSI'nın 62 seviyesinde ve kendi ortalamasının üzerinde seyretmesi alım momentumunun tamamen kaybolmadığına işaret ederken, MACD'nin pozitif bölgede kalması da mevcut yapıyı destekliyor; ancak histogramdaki sınırlı zayıflama yukarı yönlü ivmenin bir miktar yavaşladığını gösteriyor. Kısa vadede 1,1600 seviyesi yeniden ana eşik konumunda. Bu bölgenin üzerinde günlük kapanış görülmesi halinde 1,1650 ve 1,1685 seviyelerine doğru hareket alanı genişleyebilir; buna karşılık 1,1600 altında kalıcılığın devam etmesi halinde 1,1500 desteğine doğru geri çekilme riski korunacaktır.

Destekler: 1,1500 – 1,1445 – 1,1420**Dirençler:** 1,1600 – 1,1650 – 1,1685**TradingView****2026/2Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62*

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

18.08.2026**USDJPY Analizi**

USDJPY paritesi, ABD-Japonya ortak müdahalesinin gerçekleştiği haftadaki sert geri çekilmenin ardından ilk iki haftayı yükselişle tamamladı içinde bulunduğumuz haftada da şu ana kadar alıcılı görünüm korunuyor. Paritenin 154,50-156,00 bölgesinden toparlanarak 159,50 çevresine gelmesi, müdahale sonrası satış baskısının önemli ölçüde dengelendiğini gösteriyor. Bununla birlikte fiyatın halen 160,00 seviyesinin altında bulunması, toparlanmanın daha güçlü bir yükseliş trendine dönüştüğünü söylemek için erken olduğuna gösteriyor. Teknik göstergelerde RSI'nın 45,1 seviyesine yükselmesi ve kendi ortalamasının üzerine çıkması momentumdaki toparlanmayı desteklerken, MACD histogramının yeniden pozitif bölgeye geçmesi de satış baskısının zayıfladığına işaret ediyor. Buna karşın MACD çizgilerinin halen sıfır seviyesinin altında kalması nedeniyle görünüm tam anlamıyla güçlü değil. 160,00 üzerinde kalıcılık sağlanması halinde 161,25 seviyesi yeniden gündeme gelebilir. Aşağı tarafta 158,50 seviyesi kısa vadeli toparlanmanın korunması açısından kritik destek konumunda.

Destekler: 158,50 – 156,00 – 154,50**Dirençler:** 160,00 – 161,25 – 164,00**TradingView****2026/.2Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62*

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizi yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamak olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

18.08.2026**Nasdaq Analizi**

Nasdaq vadeli endeksinde fiyat 29.900 çevresinde seyrederken, 30.000 seviyesinin hemen altında belirgin bir karar alanı oluşmuş durumda. Son seanslarda 29.300 üzerinde tutunmayı başaran endeks, yukarı tarafta 30.000-30.500 bandını aşmakta zorlanıyor. RSI'nın 55,5 seviyesinde bulunması piyasada alıcı eğiliminin halen canlı olduğunu gösterirken, göstergenin aşırı alım bölgesinden uzak olması hareketin teknik açıdan sıkışmaya açık olduğunu düşündürüyor. MACD tarafında ana çizginin sinyal çizgisinin üzerinde kalması ve pozitif histogram görünümü de satış baskısının henüz hakimiyet kurmadığını gösteriyor. Bu aşamada 30.000 üzerinde kalıcı fiyatlamaya, 30.500 ve 31.000 bölgelerine yönelik yeni bir ivmenin önünü açabilir. Ters senaryoda 29.300'ün aşağı kırılması halinde kısa vadeli denge bozulabilir ve 28.750-28.200 bandına doğru satışların derinleşmesi gündeme gelebilir. Mevcut tabloda fiyatın 30.000 çevresindeki davranışı, endeksin bir sonraki yön arayışında belirleyici olacak.

Destekler: 29.300 – 28.750 – 28.200**Dirençler:** 30.000 – 30.500 – 31.000**TradingView****2026/.2Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62*

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

18.08.2026**Bakır Analizi**

Bakırda dün 6,70 seviyesinin üzeri kısa süreliğine test edilmesine rağmen bu bölgeden gelen sert satışlarla gün içindeki yükselişin tamamına yakını geri verildi. Bu fiyat davranışı, 6,70 bölgesinde güçlü bir arz oluştuğunu ve alıcıların şimdilik kırılımı sürdürmediğini gösteriyor. Fiyatın bugün 6,56 civarında, yani 6,55 desteğinin hemen üzerinde bulunması nedeniyle kısa vadede bu seviye önemli bir denge noktası haline gelmiş durumda. 6,55 üzerinde tutunma sağlanabilirse 6,70 yeniden test edilebilir ancak 6,55'in altında kapanış görülmesi halinde satışların 6,30 ve devamında 6,15 bölgesine doğru genişleme ihtimali artabilir. Momentum göstergeleri de dünkü reddedilmeyi destekliyor. RSI'nın yaklaşık 54 seviyesine gerilemesi alım gücünün zayıfladığını gösterirken, MACD çizgisinin sinyal çizgisinin altına sarkması ve histogramın negatife dönmesi kısa vadede ivme kaybına işaret ediyor. Bu nedenle 6,70 seviyesinin yeniden aşılması ve üzerinde kalıcılık sağlanması, yükselişin 7,00-7,25 bandına taşınabilmesi açısından daha güçlü bir teyit oluşturacaktır.

Destekler: 6,55 – 6,30 – 6,15**Dirençler:** 6,70 – 7,00 – 7,25**TradingView****2026/2Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62*

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.